書店様・小売店様 ご注文用紙

※ ご注文前に、別紙「お取引に関して」をお読みいただきますよう、お願い申し上げます。

取引形態 買切り・委託販売  ご注文日：   年  月  日

商品画像 商品名 ご注文数

CD 付絵本

The Haunted Doors
冊

CD 付絵本

The Colours of the Weather
冊

CD 付絵本

Baby Talks
冊

CD 付絵本

Bubblegum
冊

CD 付絵本

My Dear Little Bunny
冊

CD 付絵本

Where Do I Put My Poopy Underpants?
冊

貴店名（フリガナ） ご担当者名（フリガナ）

ご住所

電話番号（     ）    -      FAX 番号（     ）    -

E-mail                              @

通信欄（納品先が上記と異なる場合等、こちらにご記入下さい。）

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 以下、New Leaf Learning 使用欄 ※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

発送日      年   月   日 備考

納品書 No.

FAX 0796-23-2829
 New Leaf Learning